

Årsredovisning för
Advokatfirman Melin & Reveman AB

556727-4088

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Reveman
Verkställande direktör

2023-09-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Advokatfirman Melin & Reveman AB, 556727-4088, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver advokatverksamhet i samarbete med Advokaterna Liman & Partners AB.

Uppgift har lämnats av Advokaterna Liman & Partners AB om att föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell av vidareutbildning av advokater" har uppfyllts.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat med mer än 30% pga ökade klientuppdrag.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	3 392 402	1 972 293	2 226 423	2 288 537
Resultat efter finansiella poster	408 768	39 009	6 198	60 731
Soliditet %	33,5	21,9	21	16

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	50 643	30 133
Balanseras i ny räkning		30 133	-30 133
Årets resultat			323 610
Belopp vid årets utgång	50 000	80 776	323 610

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	80 776
Årets resultat	323 610
Summa	404 386
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	54 386
Summa	404 386

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 392 402	1 972 293
Övriga rörelseintäkter		303 675	659 169
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 696 077	2 631 462
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-881 447	-750 624
Personalkostnader	2	-2 399 108	-1 832 759
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 086	-4 352
Summa rörelsekostnader		-3 286 641	-2 587 735
Rörelseresultat		409 436	43 727
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-688	-4 718
Summa finansiella poster		-668	-4 718
Resultat efter finansiella poster		408 768	39 009
Resultat före skatt		408 768	39 009
Skatter			
Skatt på årets resultat		-85 158	-8 876
Årets resultat		323 610	30 133

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	6 086
Summa materiella anläggningstillgångar		0	6 086
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		100 000	106 086
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		526 923	227 725
Övriga fordringar		68 637	29 036
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 516	133 580
Summa kortfristiga fordringar		633 076	390 341
Kassa och bank			
Kassa och bank		622 074	99 793
Summa kassa och bank		622 074	99 793
Summa omsättningstillgångar		1 255 150	490 134
SUMMA TILLGÅNGAR		1 355 150	596 220

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		80 776	50 643
Årets resultat		323 610	30 133
Summa fritt eget kapital		404 386	80 776
Summa eget kapital		454 386	130 776
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		335 134	7 881
Skulder till koncernföretag		206 387	0
Skatteskulder		153 412	17 961
Övriga skulder		188 331	422 102
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 500	17 500
Summa kortfristiga skulder		900 764	465 444
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 355 150	596 220

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Inga förändringar i redovisningsprinciperna har skett.

Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	94 202	94 202
Utgående anskaffningsvärden	94 202	94 202
Ingående avskrivningar	-88 116	-83 764
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 086	-4 352
Utgående avskrivningar	-94 202	-88 116
Redovisat värde	0	6 086

Not 4 Andelar i koncernföretag

	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

Underskrifter

Stockholm

Anders Melin 2023-09-27
Anders Melin Datum
Styrelseordförande

Fredrik Reveman 2023-09-27
Fredrik Reveman Datum
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-27

Hans Sundstrand
Hans Sundstrand
Auktoriserad revisor
